РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 мая 2017 года                                                                                                     № 3
	Об установке памятного знака

«Отваге, мужеству и чести

пограничников всех поколений»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, решением городского собрания городского поселения «Город Шебекино» от 19.11.2009 года № 7 «Об утверждении положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории города Шебекино»,  городское собрание городского поселения «Город Шебекино»  решило:
1. Установить памятный знак «Отваге, мужеству и чести пограничников всех поколений» в районе дома № 27 по улице Московской в городе Шебекино.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино».
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-культурному развитию, делам ветеранов и молодежи (Кравцова И.Н.).

Председатель городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»                                          Д.М. Писклов